СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОЛСТОЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

  27.10.2020г.	                       с.Толстой-Юрт	                                         № 16

О кандидатуре для назначения членом территориальной
избирательной комиссии Грозненского района
с правом решающего голоса

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 15 Закона Чеченской Республики «О системе избирательных комиссий в Чеченской Республике», Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШИЛ:

1.	Внести в Избирательную комиссию Чеченской Республики для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Грозненского района с правом решающего голоса кандидатуру Джеватхановой Раисы Захаровны;
2. Поручить Шаипову Шерипу Казбековичу представить (направить) документы по предложению кандидатуры Джеватхановой Раисы Захаровны для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Грозненского района в Избирательную комиссию Чеченской Республики в срок до 14 ноября 2020 года;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Толстой-Юртовского
сельского поселения                                                                         Ш.Ш. Бултаев